会 員 各 位 2026年2月3日
日本女子テニス連盟山口支部

支部長　杉本　和子

桑名杯レディーステニス大会2026 by DUNLOP
標記大会を下記の通り開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

記
名 称 : 桑名杯レディーステニス大会2026 by DUNLOP
主 催 : 日本女子テニス連盟
主 管 : 日本女子テニス連盟　都道府県支部
特別協賛 : 株式会社ダンロップスポーツマーケティング
協 力 : 花王株式会社
後 援 : 山口県テニス協会、（公財）宇部市スポーツ協会、宇部市テニス協会
日 時 : 2026年5月10日(日) 予備日: 2026年5月11日(月)
会 場 : 宇部市中央公園テニスコート（16面）使用
使 用 球 : 桑名杯大会指定球（ダンロップフォート）
種 目 : 女子ダブルス

桑名杯（BC級）　支部長杯（A級・GOGOの部<55歳以上>）
（年齢は2026年12月末日を基準とする。）
GOGOの部の前年度優勝者はGOGOの部は1年休み、A級への出場は可。
桑名杯への出場は不可。
桑名杯の過去優勝者は支部長杯A級への出場となる。

試合方法 : 予選リーグ、決勝トーナメント共に6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式
予選リーグ、決勝トーナメント共にセルフジャッジ方式
日本テニス協会「テニスルールブック2026」に準ずる。

表 彰 : 桑名杯は3位まで表彰する。
支部長杯（A級・GOGOの部）は参加人数により決定する。
なお、桑名杯優勝者には「桑名杯」（持ち回り）が授与される。
桑名杯、支部長杯GOGOの部の優勝者は、中国五県大会（島根県松江市）

　　 2026年10月27日(火) <予備日10月28日>に出場することができる。

参加資格 : 日本女子テニス連盟会員及び連盟入会希望者
参 加 料 : 1組　3,000円
服 装 : テニスウェア、テニスシューズ着用
そ の 他 : 天候その他やむを得ない事情により変更することがあります。

この大会で得た個人情報は大会以外の目的には使用しません。
本大会はすべての選手を公平に扱います。

申込期限 : 2026年4月10日（金）
申込先 : 岩田　多希子
問合わせ : 山口県支部メールアドレス yamaguchiken@jltf.org